**T**abula libri presētis. Pro cuius intellectu est notandum quod in qualitate aperitione libri sunt quatuor columnae et numerus foliorum. Prima columna signatur per a. Secunda per b. tertia per c. quarta per d. Quando cumque ergo lector voluerit aliquam materiam habere. aspiciat numerum foliorum et litteram sequentem et facillime inueniet.

**A**bitamus sordidas vestes peccatorum. 2. a.  
Abstinētie sex sunt species. 92. a.

Abstinendum est ab vapore quatuor temporibus. 69. a.

Accedendum est ad christum propter multa. 102. b.

Accipitur tria sunt genera. 107. c.

Accusatores tres stabunt contra peccatorem. 10. b.

Accusatores peccatorum sunt quatuor. 102. a.

Adiuratio de tribus. 60. a.

Aduentus domini triplex. 2. b.

Aduenit christus sicut lux ignis et sol. 2. a.

Adherent quidam christo quidam non. 10. a.

Aduersa non sunt fugienda. 10. b.

Aduersa sustinere patienter nos faciunt tria. 176. b.

Adulatores vitari debent quatuor de causis. 101. a.

Adulterium est graue peccatum 107. b.

Ager est mundus siue serui dei. 66. a.

Ager s quinque dñs seminat. 61. c.

Ager est quadruplex. 11. b. et triplex ager. 18. a.

Amor virginis marie ad filium quantum fuerit. 30. p. totum.

Amor quadruplex. 21. a.

Amor sincerus in paucis. 170. b.

Amor per quatuor signa manifestatur. 177. b.

Amicitia habet fieri tribus modis 176. b.

Amicitia bonorum in malis est periculosa. Ibidem. c.

Amor christi excellit quadruplicem amorem. 177. c.

Amare celestia et non terrestria inducit nos christus quatuor modis. 100. a.

Amicitia vera quatuor importat. 106. a.:

Amicus ad amicum se habeat sicut unum membrum ad alius. Ibidem. a.

Amor triplex contemnedus est 100. 2. c.

Amittit illis per quatuor. 177. a.

Angelus quantum ad quatuor describitur. 171. b.

Angelorum triplex officium. 67. b.

Angelus locutus est tripliciter multiplicibus. 172. a.

Angelus petrum nominauit propter tria. Ibidem.

Angeli in propiciatione in se quatuor habent. 108. c.

Anima coniuncta est corpori propter tria. 16. b.

Anime sanctorum desiderant episcopi